関係各位 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年１１月吉日
日本ボバース研究会
北陸ブロック
代表　大村衡史
令和5年度日本ボバース研究会北陸ブロック成人研修会のお知らせ
晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび、日本ボバース研究会北陸ブロックでは、小野剛先生(成人基礎講習会インストラクター、上賀茂神経リハビリテーション教育研究センター、 作業療法士)をお招きし、「Locomotion」と題しまして、下記の通り対面研修会を開催することにいたしました。PT,OT,STに関係なく、ご参加ください。
なお、いまだ続く新型コロナウイルス感染には十分留意し、少人数での開催とさせて頂きます。
記
1. 日 時:　令和６年３月　９日（土曜日)　　13：00～18：00
令和６年３月１０日（日曜日） 　 9：00～16：00
2. テーマ:「Locomotion」
3. 講 師:小野剛氏
 　　　　(ボバース国際インストラクター 作業療法士 上賀茂神経リハビリテーション教育研究センター)
　　　　　大村衡史（日本ボバース研究会地域研修協力員候補生　小松ソフィア病院　作業療法士）
4. 会場：小松ソフィア病院　　〒923-0861石川県小松市沖町478番地　tel:0761-22-0751
5. スケジュール

【３月９日（土曜日）】
12：30 受付
13：00 講義・実技　        大村（小野）
14：00 デモンストレーション　小野・大村
16：00 実技　             大村（小野）
１７：00 実技　             小野
18：00　質疑応答　まとめ

【３月１０日（日曜日）】
8：30 受付
9：00 講義  小野
1１：00 実技  小野
13：00　休憩
14：00　実技　 大村（小野）
14：00 実技　 小野
16：00 質疑応答　まとめ

5. 申し込み期日(〆切):令和６年１月３１日(水)
6. 対 象:PT.OT.ST　応募多数の場合は北陸ブロック会員並びに北陸地域からの申し込みを優先
7. 定 員:20名
8. 会 費:日本ボバース研究会会員無料　非会員１日のみ3,000円、両日参加5,000円
会費支払方法： 指定口座振り込み
 ※指定口座情報は、〆切後、受講決定者にメールにてお知らせします。入金期限令和6年2月9日（金）。
 ※事前に振り込まれた参加費は、原則的に返金できませんのでご了承ください。
9. 申し込み:下記google formにて受付致します。申し込み期日までにお申し込みください。
  https://forms.gle/xBEBC3oSNfDN1ERs9
10．問い合わせ（E-mail）: １４ohmura@gmail.com 小松ソフィア病院　作業療法士　大村衡史
※締め切り後、決定通知のメールにて連絡いたします。連絡の届かない場合は、メールにてお問合せください。
※参加決定後の研修会キャンセルは、1週間前までにお願い致します。